
Registrační číslo 
strategie:

CLLD_17_03_035

Název MAS: MAS ROKYTNÁ o.p.s.
Kraj: VYSOČINA

Alokace výzvy 

Plánovaný 
měsíc a rok 
vyhlášení 
výzvy

Plánovaný 
měsíc a rok 
zahájení  
příjmu žádostí 
o podporu

Plánovaný 
měsíc a rok 
ukončení 
příjmu žádostí 
o podporu 

Celková alokace (CZK) Počet projektů
Průměrná velikost 

projektu

53. UDRŽITELNÁ 
DOPRAVA - 
INTEGROVANÉ 
PROJEKTY CLLD

4. výzva MAS ROKYTNÁ - Podpora 
udržitelnosti nemotorové dopravy - 
I.

Zvyšování bezpečnosti železniční, silniční, cyklistické a pěší dopravy, 
bezbariérovost chodníků u silnic I., II., a III. třídy  a  místních 

komunikací přizpůsobených osobám s omezenou schopností pohybu 
a orientace - bezbariérovost; 

 2.4.1.A. Podpora 
udržitelnosti nemotorové 
dopravy

04/2020 04/2020 06/2020 6 251 314 1 5900000

69. INTEGROVANÝ 
ZÁCHRANNÝ SYSTÉM - 
INTEGROVANÉ 
PROJEKTY CLLD

62. SOCIÁLNÍ 
INFRASTRUKTURA - 
INTEGROVANÉ 
PROJEKTY CLLD

65. SOCIÁLNÍ 
PODNIKÁNÍ – 
INTEGROVANÉ 
PROJEKTY CLLD

68. ZVYŠOVÁNÍ 
KVALITY A 
DOSTUPNOSTI 
INFRASTRUKTURY 
PRO VZDĚLÁVÁNÍ A 
CELOŽIVOTNÍ UČENÍ - 
INTEGROVANÉ 
PROJEKTY CLLD

3. výzva MAS Rokytná - Investice 
do kapacity a kvality škol a školek II.

Podpora infrastruktury pro předškolní vzdělávání – podpora zařízení 
péče o děti do 3 let, dětských skupin a mateřských škol - stavby, 
stavební úpravy a pořízení vybavení za účelem zajištění dostatečné 
kapacity kvalitních a cenově dostupných zařízení péče o děti, ve 
vazbě na území, kde je prokázán nedostatek těchto kapacit, a tím 
umožnění lepšího zapojení rodičů s dětmi předškolního věku na trh 
práce. Součástí projektu na stavbu či stavební úpravy infrastruktury 
pro předškolní zařízení mohou být úpravy venkovního prostranství 
(zeleň, herní prvky).

6.1.1.A. Investice do 
kapacit a kvality škol a 
školek

04/2020 04/02020 06/2020 17 000 000 3 5600000

55. KULTURNÍ 
DĚDICTVÍ – 
INTEGROVANÉ 
PROJEKTY CLLD

není plánována výzva

není plánována výzva

není plánována výzva

není plánována výzva

Harmonogram výzev pro IROP - CLLD

MAS Odhad

PoznámkaČíslo a název výzvy 
ŘO IROP 

Opatření/Podopatření 
Isg

Název výzvy MAS, popř. číslo Aktivita

PO 4 - Komunitně vedený místní rozvoj

SC 4.1 (kolové výzvy MAS)


